

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ


        10  декабря 2020г              с. Ракитное                                       №  45

О согласовании Перечня предприятий, учреждений иного имущества, передаваемого в порядке разграничения  объектов муниципальной собственности между Ракитненским сельским поселением  Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом 
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Законом Приморского края от 03 июля 2014 г. № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят»,  законом  Приморского края от 05.05.2015 № 623-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности  между сельскими поселениями и  Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района,  муниципальный комитет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.   Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых в порядке разграничения объектов муниципальной обственности между Ракитненским сельским поселением и Дальнереченским муниципальным районом  (прилагается).

 2. Ходатайствовать перед Думой Дальнереченского муниципального района  
об обращении с законодательной инициативой  в Законодательное Собрание Приморского края «О внесении изменений в  Закон Приморского края от 05.05.2015 № 623-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности  между сельскими поселениями и  Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом», приложение 4 дополнить разделом  «Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо-и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения».
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.




Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                          О.А. Кириллов 
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__________________________
	СОГЛАСОВАНО
Решение Думы Дальнереченского муниципального района
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Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и
водоснабжения населения, водоотведения,
снабжения населения топливом
Объекты

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь кв. м
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость, тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балансовая
	остаточная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Водозаборная скважина с башней Рожновского
	с. Ракитное, ул. Советская
	-
	1988
	8,38
	8,38
	Ракитненское сельское поселение
	692110, с. Ракитное, ул. Партизанская, 38
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